
Schůzka pracovní skupiny ÚAP – OPAKOVACÍ ŠKOLENÍ

Dne 25.11.2008 9:00 – 12:15h

Přítomni: KÚ Karlovarského kraje, ORP Aš, ORP Karlovy Vary, ORP Mariánské Lázně,
ORP Sokolov, dle presenční listiny.

Program:

1. Zahájení (V.Veselý)
2. Datový model KOPaS + Informace o IOP (V. Veselý)

KÚKK:  Seznámení s Datovým modelem KOPaS
KÚKK: Informace o stavu IOP

3. Datový model ÚAP KK (ing.arch.J.Jelínek)

KÚKK: Za pomocí prezentace byl vysvětlen účel a aplikace datového modelu v praxi.

4. Evidence ÚAP II. (P. Křenek)

KÚKK: Seznámení a předvedení programu EVIDENCE II. v reálném čase. Ve druhé části 
výkladu byl zadán příklad „Ostatní dávky dat“ a pracovníky KÚKK kontrolován způsob 
zadáván a editací. Konzultace probíhala  přímo s pracovníkem ORP.

5. SWOT analýza (ing.arch.J.Jelínek)

Pracovník KÚKK předvedl za pomocí prezentace ukázku vzorové SWOT analýzy 
s výkladem. Tento slouží jako metodická pomůcka pro pořizovatele ÚAP při vyhodnocování 
jednotlivých zakázek předaných zpracovateli.

6. Portál ÚAP KK – stahování dat (ing.arch.J.Jelínek)

- s ohledem na časovou tíseň bylo vypuštěno.

7. Metadata (P.Křenek)

KÚKK: Za pomocí prezentace vysvětlen způsob důvod a způsob zadávání metadatových 
informací s důrazem na modul ESRI včetně exportu do výměnného formátu XML.

V rámci metodické činnosti předána publikace „Územně analytické podklady v praxi“ - ORP 
Aš, ORP Mariánské Lázně, ORP Sokolov.

Úkoly:

ORP Sokolov : Nefunkční editace překlopených pasportů z Evidence I do verze II. - vyřešeno
S ohledem to,  že se jednalo o opakovací školení, neplynou z tohoto žádné další  úkoly.
___________________________________________________________________________

O konání další pracovní skupiny Vás budeme informovat e-mailem.


